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ANUNCI 

 
PROCÉS EXCEPCIONAL D'ESTABILITZACIÓ PER CONCURS EXTRAORDINARI DE MÈRITS 

PER COBRIR LES PLACES DE PERSONAL LABORAL 
(BOIB núm. 162, 13 de desembre de 2022, amb correcció d'errades al BOIB núm. 167, 24 de desembre de 

2022) 
 
 

Llista definitiva de valoració de mèrits 
(Categoria professional Grup 2) 

 
 

PROCÉS SELECTIU 

Règim Grup Prof. Plaça Nombre de 
places 

LABORAL 2 TREBALLADOR/A SOCIAL 4 

 
   1 2 3 4 5 6 7 

Puntuació 
definitiva 

   
Mèrits 

Professi  
( Màx 45) 

Super 
Exerc 

Conv Ante  
( Màx 20) 

Form 
Academ  

( Màx 
15) 

Català  
( Màx 

15) 

Cursos 
Form .  
( Màx 

20) 

Triennis  
( Màx 

15) 

Altres 
Mèrits  

2+3+4+5+6  
( Màx 55) 

TOTAL 
PROCÉS  
( Màx 100) 

   

Ordre Nom NIF 

1 RMFF **4573*** 45,000     10,000 20,000 15,000 45,000 90,000 

2 IDR **2506*** 45,000     10,000 20,000 15,000 45,000 90,000 

3 EGM **4499*** 45,000       20,000 15,000 35,000 80,000 

4 MCAG **4601*** 45,000       18,000 15,000 33,000 78,000 

5 ALF **8453*** 13,700   11,000 10,000 20,000 12,000 53,000 66,700 

6 ATF **2524*** 3,800   13,000 10,000 20,000   43,000 46,800 

7 ICT **1823*** 6,250     10,000 14,267   24,267 30,517 

8 MAR **2569*** 3,500   10,000 10,000  20,000 23,500 

9 AJC **8223*** 4,750   13,000   3,333   16,333 21,083 

10 ABTA **9537***         20,000   20,000 20,000 

11 IPD **4060*** 8,250       8,267   8,267 16,517 

12 MTBC **3804*** 2,500     10,000     10,000 12,500 

13 PPG **2523***       10,000     10,000 10,000 

14 MRL **4089***               0,000 

 
 
 

PROCÉS SELECTIU 

Règim Grup Prof. Plaça Nombre de 
places 

LABORAL 2 BIBLIOTECARI/A 1 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
. C

di
go

 S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

n:
sW

E
rP

W
rE

G
hR

P
by

bo
0F

Y
1 

  F
ec

ha
 d

e 
fir

m
a:

 0
9/

05
/2

02
4

M
A

C
IA

S
 P

LA
N

E
LL

S
 C

A
T

A
LI

N
A

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e:
5 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 5
.



 

Plaça d'Espanya , 1 – 07840 Santa Eulària des Riu – Tel. 971 332 800/900 – www.santaeulalia.net – rrhh@santaeularia.com 

 
   1 2 3 4 5 6 7 

Puntuació 
definitiva 

   
Mèrits 

Professi  
( Màx 45) 

Super 
Exerc 
Conv 
Ante  

( Màx 20) 

Form 
Academ  
( Màx 15) 

Català  
( Màx 15) 

Cursos 
Form .  

( Màx 20) 

Triennis  
( Màx 15) 

Altres 
Mèrits  

2+3+4+5+6  
( Màx 55) 

TOTAL 
PROCÉS  
( Màx 100) 

   

Ordre Nom NIF 

1 CMCD **4596*** 45,000   13,000 13,000 14,000 15,000 55,000 100,000 

2 FRE **9504*** 1,300   13,000 13,000 20,000 9,000 55,000 56,3000 

3 GMPT **9597*** 7,500   13,000 10,000 20,000 3,000 46,000 53,500 

4 ALC **6870*** 7,900   13,000 10,000 12,799   35,799 43,699 

5 NGG **2309***     13,000 12,000     25,000 25,000 

 
 
 

PROCÉS SELECTIU 

Règim Grup Prof. Plaça Nombre de 
places 

LABORAL 2 EDUCADOR/A SOCIAL 2 
 
 

   1 2 3 4 5 6 7 
Puntuació 
definitiva 

   
Mèrits 

Professi  
( Màx 45) 

Super 
Exerc 

Conv Ante  
( Màx 20) 

Form 
Academ  

( Màx 
15) 

Català  
( Màx 

15) 

Cursos 
Form .  

( Màx 20) 

Triennis  
( Màx 15) 

Altres 
Mèrits  

2+3+4+5+6  
( Màx 55) 

TOTAL 
PROCÉS  
( Màx 100) 

   

Ordre Nom NIF 

1 EBA **9701*** 45,000       20,000 15,000 35,000 80,000 

2 BCP **9507*** 45,000       8,066 15,000 23,066 68,066 

3 MELL **0406*** 6,200   13,000 10,000 20,000 9,000 52,000 58,200 

4 LFS **2556*** 15,250     10,000 20,000 3,000 33,000 48,250 

5 VPT **9577*** 11,600     10,000 20,000 6,000 36,000 47,600 

6 MERR **2389*** 14,750       20,000 6,000 26,000 40,750 

7 CBM **9543*** 9,300     12,000 4,666 6,000 22,666 31,966 

8 ABF **8058***         20,000 6,000 26,000 26,000 

9 JRR **4594*** 13,100     10,000 0,767   10,767 23,867 

10 EAG **6617*** 1,200       14,300   14,300 15,500 

11 SRP **4609***       10,000     10,000 10,000 

12 APB **7944***       10,000     10,000 10,000 

13 NJA **9519***       10,000     10,000 10,000 

14 AMG **5016***       10,000     10,000 10,000 

15 MRT **4094*** 5,500       1,667   1,667 7,167 

16 DJA **5926*** 0,500       6,000   6,000 6,500 

17 YBL **4953***               0,000 
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   1 2 3 4 5 6 7 
Puntuació 
definitiva 

   
Mèrits 

Professi  
( Màx 45) 

Super 
Exerc 

Conv Ante  
( Màx 20) 

Form 
Academ  

( Màx 
15) 

Català  
( Màx 

15) 

Cursos 
Form .  

( Màx 20) 

Triennis  
( Màx 15) 

Altres 
Mèrits  

2+3+4+5+6  
( Màx 55) 

TOTAL 
PROCÉS  
( Màx 100) 

   

Ordre Nom NIF 

18 DCC **2531***               0,000 

 
 

PROCÉS SELECTIU 

Règim Grup Prof. Plaça Nombre de 
places 

LABORAL 2 TÈCNIC/A JOVENTUT 1 
 
 

   1 2 3 4 5 6 7 
Puntuació 
Definitiva 

   
Mèrits 

Professi  
( Màx 45) 

Super 
Exerc 

Conv Ante  
( Màx 20) 

Form 
Academ  
( Màx 15) 

Català  
( Màx 

15) 

Cursos 
Form .  

( Màx 20) 

Triennis  
( Màx 

15) 

Altres 
Mèrits  

2+3+4+5+6  
( Màx 55) 

TOTAL 
PROCÉS  
( Màx 100) 

   

Ordre Nom NIF 

1 ATR **4509*** 45,000   13,000   13,733 15,000 41,733 86,733 

2 EET **4525*** 1,300   13,000 10,000 20,000 15,000 55,000 56,300 

3 ENR **2583*** 12,000     10,000 20,000 6,000 36,000 48,000 

4 MELL **0406***     13,000   20,000 9,000 42,000 42,000 

5 PRG **2538***     13,000 10,000 17,000   40,000 40,000 

6 SMP **4601*** 9,500       20,000 9,000 29,000 38,500 

7 MCNB **9506*** 4,800   13,000   20,000   33,000 37,800 

8 JNR **2574***     13,000 10,000 13,000   36,000 36,000 

9 LGT **2502***       10,000 20,000 3,000 33,000 33,000 

10 SOT **4537***       10,000 20,000 3,000 33,000 33,000 

11 ARR **2541***       10,000 20,000 3,000 33,000 33,000 

12 PSB **4580***       10,000 20,000   30,000 30,000 

13 JJCC **9524***     13,000 10,000 3,000   26,000 26,000 

14 CBM **9543***       12,000 4,000 6,000 22,000 22,000 

15 VHL **0834***     13,000       13,000 13,000 

16 JRR **4594***       10,000 0,767   10,767 10,767 

17 MTRL **4643***       10,000 0,333   10,333 10,333 

18 APB **7944***       10,000     10,000 10,000 

19 PPG **2523***       10,000     10,000 10,000 

20 ALC **4069***       10,000     10,000 10,000 

21 GAT **4070*** 3,900       0,267 3,000 3,267 7,167 

22 ABF **8058***               0,000 
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PROCÉS SELECTIU 

Règim Grup Prof. Plaça Nombre de 
places 

LABORAL 2 TÈCNIC/A OCUPACIÓ 1 
 

   1 2 3 4 5 6 7 
Puntuació 
definitiva 

   
Mèrits 

Professi  
( Màx 45) 

Super 
Exerc 

Conv Ante  
( Màx 20) 

Form . 
Academ  

( Màx 
15) 

Català  
( Màx 

15) 

Cursos 
Form .  
( Màx 

20) 

Triennis  
( Màx 

15) 

Altres 
Mèrits  

2+3+4+5+6  
( Màx 55) 

TOTAL 
PROCÉS  
( Màx 100) 

   

Ordre Nom NIF 

1 FCA **4453*** 29,200   13,000   20,000 15,000 48,000 77,200 

2 ABT **9557*** 17,200   13,000 10,000 20,000 12,000 55,000 72,200 

3 MPM **4559*** 15,800   13,000 10,000 20,000 15,000 55,000 70,800 

4 ADM **7432*** 7,000   13,000 10,000 20,000 3,000 46,000 53,000 

5 SMP **4601*** 21,250       20,000 9,000 29,000 50,250 

6 MCNB **9506*** 5,200   13,000 10,000 20,000   43,000 48,200 

7 MELL **0406*** 4,400   13,000   20,000 9,000 42,000 46,400 

8 VVD **7547*** 3,100   13,000 10,000 20,000   43,000 46,100 

9 IAP **9560*** 6,800   13,000 10,000 13,067 3,000 39,067 45,867 

10 PMP **4559*** 14,900     10,000 14,433 6,000 30,433 45,333 

11 EET **4525***       10,000 20,000 15,000 45,000 45,000 

12 AMSR **9483*** 7,000   13,000   19,000 6,000 38,000 45,000 

13 LGT **2502*** 11,000     10,000 20,000 3,000 33,000 44,000 

14 ENR **2583*** 7,900     10,000 20,000 6,000 36,000 43,900 

15 ACR **4464*** 7,500     10,000 20,000 6,00 36,000 43,500 

16 ARR **2541*** 7,750     10,000 20,000 3,000 33,000 40,750 

17 PRG **2538***     13,000 10,000 17,000   40,000 40,000 

18 RCR **7228***     13,000 10,000 16,000   39,000 39,000 

19 MRH **1365*** 12,250   13,000 10,000   3,000 26,000 38,250 

20 JNR **2574***     13,000 10,000 13,000   36,000 36,000 

21 SOT **4537***       10,000 20,000 3,000 33,000 33,000 

22 MEMLL **9538*** 1,200     10,000 20,000   30,000 31,200 

23 PSB **4580***       10,000 20,000   30,000 30,000 

24 JJCC **9524*** 1,750   13,000 10,000 3,000   26,000 27,750 

25 CBM **9543*** 1,100     12,000 4,000 6,000 22,000 23,100 

26 BEJ **5213***     13,000 10,000     23,000 23,000 
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   1 2 3 4 5 6 7 
Puntuació 
definitiva 

   
Mèrits 

Professi  
( Màx 45) 

Super 
Exerc 

Conv Ante  
( Màx 20) 

Form . 
Academ  

( Màx 
15) 

Català  
( Màx 

15) 

Cursos 
Form .  
( Màx 

20) 

Triennis  
( Màx 

15) 

Altres 
Mèrits  

2+3+4+5+6  
( Màx 55) 

TOTAL 
PROCÉS  
( Màx 100) 

   

Ordre Nom NIF 

27 ABF **8058***         16,333 6,000 22,333 22,333 

28 MTRL **4643***       10,000 0,333   10,333 10,333 

29 JRR **4594***       10,000 0,267   10,267 10,267 

30 APB **7944***       10,000     10,000 10,000 

31 ALC **4069***       10,000     10,000 10,000 

32 GAT **4070*** 3,900       0,267 3,000 3,267 7,167 

 

 
A Santa Eulària des Riu, 
La Presidenta del Tribunal 
Signat. Digitalment 
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